МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СУРГУТСКИЙ РАЙОН
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ СУРГУТСКОГО РАЙОНА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Лянторская средняя общеобразовательная школа № 5»
( МБОУ « Лянторская СОШ № 5»)

ПРИКАЗ
«08» сентября 2023 г. № 930

О внесении изменений в приказ
от 22.04.2023 № 446 «О реализации проекта ранней

профессиональной ориентации обучающихся 6-11 классов
«Билет в будущее»

На основании приказа департамента образования администрации Сургутского
района от 16.05.2023г. № 473 «О внесении изменений в приказ от 25.04.2023 №398 «О
реализации проекта ранней профессиональной ориентации обучающихся 6-11 классов
«Билет в будущее» в Сургутском районе в 2023 году»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Внести изменения в пункт 3, дополнив его следующими подпунктами:
3.4.направить предварительную информацию об участниках проекта, из числа

обучающихся 5-7 классов 2022-2023 учебного года на адрес электронной почты
муниципального оператора проекта: mihaylovanl@admsr.ru (согласно приложению 6 к
приказу ДО АСР от 16.05.2023г. № 473), в срок до 01.06.2023г.;

3.5.осуществить загрузку на платформу проекта bvbinfo.ru согласий на
обработку персональных данных предварительных участников проекта, из числа
обучающихся 5-7 классов 2022-2023 учебного года, в срок до 07.09.2023г.

3.6.направить итоговую информацию об участниках проекта, из числа
обучающихся 6-11 классов 2023-2024 учебного года на адрес электронной почты
муниципального оператора проекта: mihaylovanl@admsr.ru, в срок до 07.09.2023г.

3.7.предоставить оригиналы согласий на обработку персональных данных
участников проекта, из числа обучающихся 6-11 классов 2023-2024 учебного года в
департамент образования администрации Сургутского района, в срок до 14.09.2023г.
2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора Линд Т.Г.

mailto:mihaylovanl@admsr.ru
mailto:mihaylovanl@admsr.ru

		2023-09-19T14:39:50+0500
	Емелева Людмила Геннадьевна